
Classifica Individuale:

Nr. Concorrente Team Categoria Tempo Distacco

Schiazzera

Pos.

Staffetta di 3 elementi

309 Bonesi Mattia I Gigiat A Maschile1) 2.04'06"

301 Varisto Marco Attento a quei 3 A Maschile2) 16'19"02.20'25"

304 Rossi Dino Enjoy The Silence A Maschile3) 17'33"02.21'39"

316 Canclini Claudio V x Vendemmia A Maschile4) 24'05"02.28'11"

303 Foste Christian Cris Lele Irma A Mista (F/M)5) 29'38"02.33'44"

305 Gerna Mario Fireman A Maschile6) 32'35"02.36'41"

312 Muscetti Marcello Miracoli Alpini A Mista (F/M)7) 34'26"02.38'32"

302 Mattaboni Chicca Chicas A Femminile8) 39'04"02.43'10"

313 Crameri Lorenzo Old Timer A Maschile9) 39'37"02.43'43"

314 Madè Pierluigi Pinzon and Friends A Mista (F/M)10) 40'49"02.44'55"

306 Panella Renato Fireman B Maschile11) 45'46"02.49'52"

310 Strepponi Moreno L.E.M.S. A Maschile12) 47'14"02.51'20"

311 Pozzi Luca Lu Val Gio A Maschile13) 48'37"02.52'43"

308 Ghilotti Cinzia Grosio Team A Femminile14) 49'00"02.53'06"

315 Pianta Lucia Anna Saliscendi A Mista (F/M)15) 55'12"02.59'18"

307 Amonini Gigliola Ges Team A Mista (F/M)16) 1.02'21"03.06'27"

Organizzazione: Castelraider

Il Direttore di GaraEsposta alle ore:
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Classifica Individuale:

Nr. Concorrente Team Categoria Tempo Distacco

San Romerio

Pos.

Staffetta di 3 elementi

309 Bertolini Mirko I Gigiat A Maschile1) 57'13"

301 Raimondi Mattia Attento a quei 3 A Maschile2) 1.07'21"02.04'34"

312 Cortesi Moreno Miracoli Alpini A Mista (F/M)3) 1.17'28"02.14'41"

305 Corradini Ivano Fireman A Maschile4) 1.19'31"02.16'44"

316 Pedroli Paolo V x Vendemmia A Maschile5) 1.24'09"02.21'22"

303 Mazza Daniele Cris Lele Irma A Mista (F/M)6) 1.30'07"02.27'20"

311 Partesana Walter Lu Val Gio A Maschile7) 1.34'19"02.31'32"

304 Nella Simone G. Enjoy The Silence A Maschile8) 1.39'06"02.36'19"

315 Pradella Francesco Saliscendi A Mista (F/M)9) 1.40'01"02.37'14"

307 Polinelli Edj Ges Team A Mista (F/M)10) 1.41'48"02.39'01"

313 Berchier Gilbert Old Timer A Maschile11) 1.44'06"02.41'19"

310 Morelli Claudio L.E.M.S. A Maschile12) 1.50'03"02.47'16"

302 Della Maddalena Michela Chicas A Femminile13) 1.58'19"02.55'32"

308 Sala Roberta Grosio Team A Femminile14) 2.06'16"03.03'29"

314 Passini Davide Pinzon and Friends A Mista (F/M)15) 2.11'26"03.08'39"

306 Pola Renato Fireman B Maschile16) 2.24'52"03.22'05"

Organizzazione: Castelraider

Il Direttore di GaraEsposta alle ore:
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Classifica Individuale:

Nr. Concorrente Team Categoria Tempo Distacco

Arrivo

Pos.

Staffetta di 3 elementi

301 Songin i Dario Attento a quei 3 A Maschile1) 4.08'58"

305 Pedranzin i Claud io Fireman A Maschile2) 42'22"04.51'20"

309 Spezia li Va len tino I Gigia t A Maschile3) 48'38"04.57'36"

308 Sas s e lla Gius eppina Gros io Team A Femminile4) 1.03'04"05.12'02"

313 Cortes i Pao lo Old Timer A Maschile5) 1.12'15"05.21'13"

312 Menghin i Ange la Miracoli Alpini A Mis ta (F/M)6) 1.14'05"05.23'03"

311 Compagnoni Giovanni Lu Val Gio A Maschile7) 1.20'39"05.29'37"

302 Dena le Luc ia Chicas A Femminile8) 1.27'37"05.36'35"

303 Panizza Irma Cris Lele Irma A Mis ta (F/M)9) 1.31'26"05.40'24"

304 Penna ti Giu lio Enjoy The Silence A Maschile10) 1.34'32"05.43'30"

307 Mingard i S te fano Ges Team A Mis ta (F/M)11) 1.36'28"05.45'26"

314 Pas qua Emilia P inzon and Friends A Mis ta (F/M)12) 1.52'27"06.01'25"

306 Dell'Avanzo Eugenio Fireman B Maschile13) 1.54'00"06.02'58"

316 Della Pona Ivan V x Vendemmia A Maschile14) 2.22'59"06.31'57"

Organizzazione: Castelraider

Il Direttore di GaraEsposta alle ore:

Valtellina/Valposchiavo - 03/06/ 1 / 1

DOPPIAWULTRA
Staffetta di 3 elementi

www.valtellinacrono.it



Classifica Generale

Internazionale di corsa in Montagna

Nr. Concorrente Categoria Tempo DistaccoPos. Nazione

135 Tavernaro Michele Individuale Mas  8.18'01"01) Italia
25 Carrara Luca Individuale Mas  8.31'44"02)    13'43"0Italia

132 Tacchini Giovanni Individuale Mas  8.44'38"03)    26'37"0Italia
78 Longo Paolo Individuale Mas  8.48'50"04)    30'49"0Italia

124 Sala Moreno Individuale Mas  8.52'29"05)    34'28"0Italia
54 Faverio Riccardo Individuale Mas  9.07'58"06)    49'57"0Italia

120 Rossatti Stefano Individuale Mas  9.11'34"07)    53'33"0Italia
79 Lopez Jaime Hernando Individuale Mas  9.49'31"08)  1.31'30"0Colombia
18 Bolis Matteo Individuale Mas  9.50'09"09)  1.32'08"0Italia
34 Colombini Alessandro Individuale Mas  9.52'58"010)  1.34'57"0Italia

147 Pedroni Cecilia Individuale Fe  9.54'16"011)  1.36'15"0Italia
33 Colli Rudy Individuale Mas  9.58'33"012)  1.40'32"0Italia

140 Vanotti Marco Individuale Mas  9.59'54"013)  1.41'53"0Italia
97 Nava Daniele Individuale Mas 10.03'25"014)  1.45'24"0Italia
90 Milivinti Luca Individuale Mas 10.13'47"015)  1.55'46"0Italia

141 Viciani Alex Individuale Mas 10.14'07"016)  1.56'06"0Italia
37 Compagnoni Luciano Individuale Mas 10.14'12"017)  1.56'11"0Italia
81 Manenti Mauro Individuale Mas 10.27'28"018)  2.09'27"0Italia
28 Cattaneo Andrea Individuale Mas 10.34'26"019)  2.16'25"0Italia

104 Pedrolini Marco Individuale Mas 10.36'27"020)  2.18'26"0Italia
87 Melo Acosta Diana Paola Individuale Fe 10.38'09"021)  2.20'08"0Colombia

126 Sardano Marco Individuale Mas 10.43'28"022)  2.25'27"0Italia
103 Pedrazzoli Vittorio Individuale Mas 10.46'38"023)  2.28'37"0Italia
91 Mognetti Maddalena Individuale Fe 10.47'03"024)  2.29'02"0Italia
66 Giorgetti Marco Individuale Mas 10.56'32"025)  2.38'31"0Italia
76 Lenz Fhilipp Individuale Mas 11.03'26"026)  2.45'25"0Svizzera
40 Crippa Gaetano Individuale Mas 11.05'14"027)  2.47'13"0Italia
70 Grossi Valentino Individuale Mas 11.05'14"028)  2.47'13"0Italia
74 Lacqua Massimiliano Individuale Mas 11.06'34"029)  2.48'33"0Italia
84 Manzoli Emanuela Individuale Fe 11.07'46"030)  2.49'45"0Italia

125 Salacrist Iacopo Individuale Mas 11.08'11"031)  2.50'10"0Italia
53 Fanchetti Omar Individuale Mas 11.11'45"032)  2.53'44"0Italia

123 Sala Manuel Individuale Mas 11.12'19"033)  2.54'18"0Italia
17 Boggio Chiara Individuale Fe 11.13'11"034)  2.55'10"0Italia
57 Follador Cristiana Individuale Fe 11.15'34"035)  2.57'33"0Italia

137 Valagussa Valerio Individuale Mas 11.23'32"036)  3.05'31"0Italia
106 Pensa Patrizia Individuale Fe 11.25'18"037)  3.07'17"0Italia
114 Ravasio Giancarlo Individuale Mas 11.25'25"038)  3.07'24"0Italia
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Nr. Concorrente Categoria Tempo Distacco

Classifica Generale

DOPPIA W ULTRA 60
Internazionale di corsa in Montagna

Pos. Nazione
94 Moraschinelli Lucia Individuale Fe 11.30'46"039)  3.12'45"0Italia

102 Pedrazzini Alfred Individuale Mas 11.32'25"040)  3.14'24"0Italia
77 Locatelli Massimo Individuale Mas 11.36'31"041)  3.18'30"0Italia

111 Poretti Marta Individuale Fe 11.37'34"042)  3.19'33"0Italia
75 Lardi Gian Paolo Individuale Mas 11.38'02"043)  3.20'01"0Italia
89 Menghini Claudio Individuale Mas 11.38'02"044)  3.20'01"0Italia

109 Piani Alessandro Individuale Mas 11.39'55"045)  3.21'54"0Italia
39 Crameri Teo Individuale Mas 11.47'50"046)  3.29'49"0Svizzera

112 Quadrelli Rosalba Fiammetta Individuale Fe 11.48'23"047)  3.30'22"0Italia
24 Cappelletti Davide Individuale Mas 11.51'19"048)  3.33'18"0Italia

142 Viviani Mattia Individuale Mas 11.51'19"049)  3.33'18"0Italia
133 Tallarico Stefano Individuale Mas 11.53'46"050)  3.35'45"0Italia
59 Franzi Domenico Individuale Mas 12.10'14"051)  3.52'13"0Italia

107 Perlotti Bruno Individuale Mas 12.21'31"052)  4.03'30"0Italia
128 Sibona Guendalina Individuale Fe 12.22'24"053)  4.04'23"0Italia
88 Menegola Athos Individuale Mas 12.29'05"054)  4.11'04"0Italia
21 Bordoni Carluccio Individuale Mas 12.30'55"055)  4.12'54"0Italia
48 Di Gioia Omar Individuale Mas 12.34'50"056)  4.16'49"0Italia

138 Valagussa Alessandro Individuale Mas 12.40'27"057)  4.22'26"0Italia
5 Bana Davide Individuale Mas 12.46'29"058)  4.28'28"0Italia

46 Del Dot Giancarlo Individuale Mas 12.53'04"059)  4.35'03"0Italia
12 Beretta Marco Individuale Mas 12.59'47"060)  4.41'46"0Italia
72 Harris Tim Individuale Mas 13.09'47"061)  4.51'46"0Irlanda
73 Ioli Gian Piero Individuale Mas 13.13'00"062)  4.54'59"0Italia
62 Genovesi Paride Individuale Mas 13.13'03"063)  4.55'02"0Italia
60 Fumagalli Luigi Individuale Mas 13.13'28"064)  4.55'27"0Italia
58 Forero Torres Alexandra Individuale Fe 13.16'15"065)  4.58'14"0Colombia
29 Cattaneo Dario Individuale Mas 13.18'50"066)  5.00'49"0Italia
15 Bernorio  Alessandro Individuale Mas 13.26'59"067)  5.08'58"0Italia

110 Pini Antonietta Individuale Fe 13.30'51"068)  5.12'50"0Italia
121 Rossi Davide Individuale Mas 13.34'12"069)  5.16'11"0Italia
122 Rovaris Manuel Individuale Mas 13.34'12"070)  5.16'11"0Italia
31 Cimetti Toni Individuale Mas 13.36'53"071)  5.18'52"0Italia
51 Ez Zaher Mohammed Individuale Mas 13.38'18"072)  5.20'17"0Italia

145 Zàrate Sandra Elizabeth Individuale Fe 13.49'59"073)  5.31'58"0Messico
118 Rizzi Lucio Individuale Mas 13.51'21"074)  5.33'20"0Italia
35 Colombo Paolo Individuale Mas 13.54'46"075)  5.36'45"0Italia

117 Rigamonti Marco Pietro Individuale Mas 13.57'27"076)  5.39'26"0Italia
2 Aprile Katia Individuale Fe 14.09'59"077)  5.51'58"0Italia

113 Rainoldi Mario Individuale Mas 14.09'59"078)  5.51'58"0Italia
23 Bulfin Brendan Individuale Mas 14.10'16"079)  5.52'15"0Irlanda
99 Pagnoncelli Valentina Individuale Fe 14.11'24"080)  5.53'23"0Italia
10 Belviso Piero Individuale Mas 14.11'50"081)  5.53'49"0Italia
71 Gurini Luca Individuale Mas 14.13'39"082)  5.55'38"0Italia
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Internazionale di corsa in Montagna

Pos. Nazione
130 Staffolani Massimo Individuale Mas 14.13'46"083)  5.55'45"0Italia

3 Arienti Roberto Individuale Mas 14.14'47"084)  5.56'46"0Italia
9 Bellotti Giovanni Individuale Mas 14.18'00"085)  5.59'59"0Italia

45 Dei Cas Enrico Individuale Mas 14.19'41"086)  6.01'40"0Italia
85 Masolini Claudio Individuale Mas 14.30'41"087)  6.12'40"0Italia

127 Scandola Oreste Individuale Mas 14.44'45"088)  6.26'44"0Italia
1 Ambrosini Luciano Individuale Mas 14.49'37"089)  6.31'36"0Italia

65 Giannetti Stefano Individuale Mas 14.53'07"090)  6.35'06"0Italia
16 Besseghini Nicolino Individuale Mas 14.54'16"091)  6.36'15"0Italia
64 Giacomelli Ivan Individuale Mas 14.54'35"092)  6.36'34"0Italia

134 Taverna Alberto Individuale Mas 14.54'42"093)  6.36'41"0Italia
8 Bellesini Christian Individuale Mas 15.14'29"094)  6.56'28"0Italia

116 Ribot Jerome Individuale Mas 15.25'51"095)  7.07'50"0Regno Unito
100 Paruscio Michele Individuale Mas 15.38'44"096)  7.20'43"0Italia
68 Griffi Filippo Individuale Mas 15.41'29"097)  7.23'28"0Italia
83 Mantilla Jazmin Individuale Fe 15.41'29"098)  7.23'28"0Colombia
7 Bassanoni Paolo Individuale Mas 15.46'31"099)  7.28'30"0Italia

129 Signaroldi Giovanni Individuale Mas 15.46'31"0100)  7.28'30"0Italia
136 Terzoni Laura Individuale Fe 15.46'31"0101)  7.28'30"0Italia
50 Erben Felix Individuale Mas 16.00'04"0102)  7.42'03"0Germania
98 Paci Stefano Individuale Mas 16.12'38"0103)  7.54'37"0Italia
82 Manfredini Sara Individuale Fe 16.17'28"0104)  7.59'27"0Italia
30 Chiarletti Daniele Individuale Mas 16.19'12"0105)  8.01'11"0Italia

Totale  : 105
Non Arrivati

4 Baldini Emilio Individuale MasItalia
6 Barbalace Domenico Individuale MasItalia

11 Beretta Emanuele Individuale MasItalia
13 Bernardi Matteo Individuale MasItalia
14 Bernardi Monica Individuale FeItalia
19 Bongio Fabio Individuale MasItalia
20 Bongio Sergio Individuale MasItalia
22 Brumana Andrea Individuale MasItalia
26 Carugo Giordano Individuale MasItalia
32 Ciullo Serena Individuale FeItalia
36 Cominotti Giacomo Individuale MasItalia
38 Cornali Mirko Individuale MasItalia
41 Curioni Marco Individuale MasItalia
42 Dalla Francesca Davide Individuale MasItalia
43 Davila Luis Hernando Individuale MasColombia
44 Dei Cas Danilo Individuale MasItalia
47 Del Simone Stefano Individuale MasItalia
49 Epifani Giuseppe Individuale MasItalia
52 Faldarini Gianluca Individuale MasItalia
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Pos. Nazione
55 Fiori Marco Individuale MasItalia
56 Fischer Thomas Individuale MasSvizzera
61 Gandini Carlo Individuale MasItalia
63 Ghislanzoni Riccardo Individuale MasItalia
67 Girgi Gionata Individuale MasItalia
69 Groppazzi Edoardo Individuale MasItalia
80 Luciani Alessio Individuale MasItalia
86 Melè Attilio Individuale MasItalia
92 Molinelli Matteo Individuale MasItalia
93 Monti Saverio Individuale MasItalia
95 Morelli Daniele Individuale MasItalia
96 Musco Stefano Individuale MasItalia

101 Pedraza Ivonne Angelica Individuale FeColombia
105 Pellegrini Jimmy Individuale MasItalia
108 Perrotta Antonio Individuale MasItalia
115 Reati Alessandro Individuale MasItalia
119 Rodondi Daniele Individuale MasItalia
131 Tabares Mario Individuale MasColombia
139 Valente Jacopo Individuale MasItalia
143 Zanaboni Luigi Individuale MasItalia
144 Zanini Tonino Individuale MasItalia
146 Zecchi Alberto Individuale MasItalia

Totale Non Arrivati : 41

Lanfranchi Nicolao
Il Direttore di GaraEsposta alle ore: 

Organizzazione: Castelraider
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Classifica Generale
Nr. Team Categoria Tempo DistaccoNaz.Pos. Squadra

Staffetta di 2 frazionisti

201 Atle tica AltaValte llina Maschile 8.10'29"1) ITAA

204 Centro Sport Maschile 8.37'20"2) 26'51"0ITAA

213 I Vermugher Maschile 8.43'56"3) 33'27"0ITAA

226 Team Mountin Pac ion Maschile 9.12'57"4) 1.02'28"0ITAA

228 Cas te lra ider Maschile 9.50'10"5) 1.39'41"0ITAA

230 Race Team Pas tu ro Mis ta (F/M 9.52'49"6) 1.42'20"0ITAA

227 Team Valte llina Maschile 9.53'48"7) 1.43'19"0ITAA

210 I Cugnat Maschile 9.58'39"8) 1.48'10"0ITAA

214 Kikicoran Maschile 10.20'44"9) 2.10'15"0ITAA

220 Pelto r Maschile 10.21'29"10) 2.11'00"0ITAA

212 I Peones Maschile 10.31'20"11) 2.20'51"0ITAA

225 Team Mellos Maschile 10.35'13"12) 2.24'44"0ITAA

216 Le 2 Bes s e Femminile 10.36'49"13) 2.26'20"0ITAA

211 I 2 Frade i Maschile 10.41'28"14) 2.30'59"0ITAA

215 Las t Second Maschile 11.01'10"15) 2.50'41"0ITAA

203 Bru tti ma Buoni Maschile 11.23'27"16) 3.12'58"0SUIA

221 Rock & Run Maschile 11.26'18"17) 3.15'49"0ITAA

223 Solch Mis ta (F/M 11.29'04"18) 3.18'35"0SUIA

231 Vonbonta Maschile 11.29'04"19) 3.18'35"0SUIA

206 Crazy Twins Mis ta (F/M 11.32'11"20) 3.21'42"0ITAA

217 MCMMLXXVI Maschile 11.43'55"21) 3.33'26"0ITAA

208 Forres t Gump Race Maschile 11.47'17"22) 3.36'48"0ITAA

218 Nik-Tito Maschile 11.59'13"23) 3.48'44"0ITAA

224 Team Kr Girls Femminile 11.59'22"24) 3.48'53"0ITAA

205 Cinghia lon i Maschile 13.13'46"25) 5.03'17"0ITAA

202 Bazinga Maschile 13.17'53"26) 5.07'24"0ITAA

229 Ultra Scamozzi Femminile 13.17'53"27) 5.07'24"0ITAA

219 Noi Due Mis ta (F/M 13.50'55"28) 5.40'26"0ITAA

207 CriMara Mis ta (F/M 15.05'51"29) 6.55'22"0ITAA

Tota le : 29

Non Arriva ti

209 I Coetex MaschileSUIA

222 RunTolan ti MaschileITAA

Tota le Non Arriva ti : 2
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Il Direttore di GaraEsposta alle ore:

Organizzazione: Castelraider
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Classifica Individuale:

Nr. Concorrente Team Categoria Tempo Distacco

Arrivo

Pos.

Staffetta di 2 frazionisti

204 Bertini Simone Centro Sport A Maschile1) 4.04'14"
213 Sassella Bernardo I Vermugher A Maschile2) 6'32"04.10'46"
201 Compagnoni Giorgio Atle tica AltaValte llina A Maschile3) 14'51"04.19'05"
230 Ticozzelli Adriano Race Team Pas turo A Mis ta (F/M)4) 26'43"04.30'57"
212 Del Barba Lino I Peones A Maschile5) 27'36"04.31'50"
228 Gadaldi Fabrizio Cas te lra ider A Maschile6) 28'00"04.32'14"
203 De Piazzi Simone Brutti ma Buoni A Maschile7) 44'04"04.48'18"
210 Leusciatti Dario I Cugnat A Maschile8) 46'12"04.50'26"
211 Panizza Giuseppe I 2 Frade i A Maschile9) 47'25"04.51'39"
220 Gianotti Christian Peltor A Maschile10) 52'02"04.56'16"
227 Fiorina Michele Team Valte llina A Maschile11) 54'58"04.59'12"
226 Padrazzoli Paolo Team Mountin Pacion A Maschile12) 55'45"04.59'59"
214 Cusini John Kikicoran A Maschile13) 1.06'30"05.10'44"
206 Compagnoni Laila Crazy Twins A Mis ta (F/M)14) 1.09'50"05.14'04"
225 Alfier Alessio Team Mellos A Maschile15) 1.25'14"05.29'28"
224 Rossatti Lisa Team Kr Girls A Femminile16) 1.28'43"05.32'57"
205 Gianatti Diego Cinghia loni A Maschile17) 1.31'44"05.35'58"
221 Mazzucchi Carlo Rock &Run A Maschile18) 1.35'58"05.40'12"
217 Pozzi Luca MCMMLXXVI A Maschile19) 1.41'27"05.45'41"
231 Vontobel Felix Vonbonta A Maschile20) 1.42'23"05.46'37"
223 Vontobel Ursula Solch A Mis ta (F/M)21) 1.42'26"05.46'40"
216 Besseghini Martina Le 2 Besse A Femminile22) 1.44'13"05.48'27"
218 Ramponi Tiziano Nik-Tito A Maschile23) 1.49'13"05.53'27"
215 Volontè Stefano Las t Second A Maschile24) 1.58'52"06.03'06"
208 Visini Mauro A. Forres t Gump Race A Maschile25) 2.10'11"06.14'25"
229 Scamozzi Simona Ultra Scamozzi A Femminile26) 2.19'11"06.23'25"
202 De Maestri Mauro Bazinga A Maschile27) 2.19'13"06.23'27"
219 Pelizzatti Dino Noi Due A Mis ta (F/M)28) 2.32'42"06.36'56"
207 Saguini Mara CriMara A Mis ta (F/M)29) 4.52'02"08.56'16"

Organizzazione: Castelraider

Il Direttore di GaraEsposta alle ore:
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Classifica Individuale:

Nr. Concorrente Team Categoria Tempo Distacco

San Romerio

Pos.

Staffetta di 2 frazionisti

201 Canclini Nicolò Atle tica AltaValte llina A Maschile1) 3.51'24"
226 Pedroli Mirko Team Mountin Pacion A Maschile2) 21'34"04.12'58"
204 Bardea Federico Centro Sport A Maschile3) 41'42"04.33'06"
213 Pruneri Marco I Vermugher A Maschile4) 41'46"04.33'10"
216 Besseghini Laura Le 2 Besse A Femminile5) 56'58"04.48'22"
227 Gusmeroli Filippo Team Valte llina A Maschile6) 1.03'12"04.54'36"
215 Passamonti Luca Las t Second A Maschile7) 1.06'40"04.58'04"
225 Annovazzi Giancarlo Team Mellos A Maschile8) 1.14'21"05.05'45"
210 Lanzini Alessandro I Cugnat A Maschile9) 1.16'49"05.08'13"
214 Mambretti Emanuele Kikicoran A Maschile10) 1.18'36"05.10'00"
209 Carozzi Sandro I Coetex A Maschile11) 1.25'39"05.17'03"
228 Tenni Renato Cas te lra ider A Maschile12) 1.26'32"05.17'56"
230 Brambilla Martina Race Team Pas turo A Mis ta (F/M)13) 1.30'28"05.21'52"
222 Plozza Davide RunTolanti A Maschile14) 1.31'57"05.23'21"
220 Pedrotti Marco Peltor A Maschile15) 1.33'49"05.25'13"
208 Giudice Claudio Forres t Gump Race A Maschile16) 1.41'28"05.32'52"
223 Marchesi Matteo Solch A Mis ta (F/M)17) 1.51'00"05.42'24"
231 Bontadelli Samuel Vonbonta A Maschile18) 1.51'03"05.42'27"
221 D'aschieri Maurizio Rock &Run A Maschile19) 1.54'42"05.46'06"
211 Panizza Mauro I 2 Frade i A Maschile20) 1.58'25"05.49'49"
217 Caligari Andrea MCMMLXXVI A Maschile21) 2.06'50"05.58'14"
212 Verrengia Pietro I Peones A Maschile22) 2.08'06"05.59'30"
218 Parolo Nicola Nik-Tito A Maschile23) 2.14'22"06.05'46"
207 Belotti Cristian CriMara A Mis ta (F/M)24) 2.18'11"06.09'35"
206 Compagnoni Jael Crazy Twins A Mis ta (F/M)25) 2.26'43"06.18'07"
224 Guerrini Arianna Team Kr Girls A Femminile26) 2.35'01"06.26'25"
203 Fratoni Tomas Brutti ma Buoni A Maschile27) 2.43'45"06.35'09"
202 Scamozzi Riccardo Bazinga A Maschile28) 3.03'02"06.54'26"
229 Scamozzi Dania Ultra Scamozzi A Femminile29) 3.03'04"06.54'28"
219 Neri Anna Noi Due A Mis ta (F/M)30) 3.22'35"07.13'59"
205 Mariani Paolo Cinghia loni A Maschile31) 3.46'24"07.37'48"

Organizzazione: Castelraider

Il Direttore di GaraEsposta alle ore:
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Num. Concorrente Naz. Tempo DistaccoPos. Città

Internazionale di corsa in Montagna

Classifica per Categoria

Categoria : Individuale Femminile
147 Pedroni Cecilia  9.54'16"01) Italia

87 Melo Acosta Diana Paola 10.38'09"02)    43'53"0Colombia

91 Mognetti Maddalena 10.47'03"03)    52'47"0Italia

84 Manzoli Emanuela 11.07'46"04)  1.13'30"0Italia

17 Boggio Chiara 11.13'11"05)  1.18'55"0Italia

57 Follador Cristiana 11.15'34"06)  1.21'18"0Italia

106 Pensa Patrizia 11.25'18"07)  1.31'02"0Italia

94 Moraschinelli Lucia 11.30'46"08)  1.36'30"0Italia

111 Poretti Marta 11.37'34"09)  1.43'18"0Italia

112 Quadrelli Rosalba Fiammetta 11.48'23"010)  1.54'07"0Italia

128 Sibona Guendalina 12.22'24"011)  2.28'08"0Italia

58 Forero Torres Alexandra 13.16'15"012)  3.21'59"0Colombia

110 Pini Antonietta 13.30'51"013)  3.36'35"0Italia

145 Zàrate Sandra Elizabeth 13.49'59"014)  3.55'43"0Messico

2 Aprile Katia 14.09'59"015)  4.15'43"0Italia

99 Pagnoncelli Valentina 14.11'24"016)  4.17'08"0Italia

83 Mantilla Jazmin 15.41'29"017)  5.47'13"0Colombia

136 Terzoni Laura 15.46'31"018)  5.52'15"0Italia

82 Manfredini Sara 16.17'28"019)  6.23'12"0Italia

Totale  : 19

Non Arrivati
14 Bernardi Monica Italia

32 Ciullo Serena Italia

101 Pedraza Ivonne Angelica Colombia

Totale Non Arrivati : 3

Categoria : Individuale Maschile
135 Tavernaro Michele  8.18'01"01) Italia

25 Carrara Luca  8.31'44"02)    13'43"0Italia

132 Tacchini Giovanni  8.44'38"03)    26'37"0Italia

78 Longo Paolo  8.48'50"04)    30'49"0Italia

124 Sala Moreno  8.52'29"05)    34'28"0Italia
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Num. Concorrente Naz. Tempo DistaccoPos. Città
54 Faverio Riccardo  9.07'58"06)    49'57"0Italia

120 Rossatti Stefano  9.11'34"07)    53'33"0Italia

79 Lopez Jaime Hernando  9.49'31"08)  1.31'30"0Colombia

18 Bolis Matteo  9.50'09"09)  1.32'08"0Italia

34 Colombini Alessandro  9.52'58"010)  1.34'57"0Italia

33 Colli Rudy  9.58'33"011)  1.40'32"0Italia

140 Vanotti Marco  9.59'54"012)  1.41'53"0Italia

97 Nava Daniele 10.03'25"013)  1.45'24"0Italia

90 Milivinti Luca 10.13'47"014)  1.55'46"0Italia

141 Viciani Alex 10.14'07"015)  1.56'06"0Italia

37 Compagnoni Luciano 10.14'12"016)  1.56'11"0Italia

81 Manenti Mauro 10.27'28"017)  2.09'27"0Italia

28 Cattaneo Andrea 10.34'26"018)  2.16'25"0Italia

104 Pedrolini Marco 10.36'27"019)  2.18'26"0Italia

126 Sardano Marco 10.43'28"020)  2.25'27"0Italia

103 Pedrazzoli Vittorio 10.46'38"021)  2.28'37"0Italia

66 Giorgetti Marco 10.56'32"022)  2.38'31"0Italia

76 Lenz Fhilipp 11.03'26"023)  2.45'25"0Svizzera

40 Crippa Gaetano 11.05'14"024)  2.47'13"0Italia

70 Grossi Valentino 11.05'14"025)  2.47'13"0Italia

74 Lacqua Massimiliano 11.06'34"026)  2.48'33"0Italia

125 Salacrist Iacopo 11.08'11"027)  2.50'10"0Italia

53 Fanchetti Omar 11.11'45"028)  2.53'44"0Italia

123 Sala Manuel 11.12'19"029)  2.54'18"0Italia

137 Valagussa Valerio 11.23'32"030)  3.05'31"0Italia

114 Ravasio Giancarlo 11.25'25"031)  3.07'24"0Italia

102 Pedrazzini Alfred 11.32'25"032)  3.14'24"0Italia

77 Locatelli Massimo 11.36'31"033)  3.18'30"0Italia

75 Lardi Gian Paolo 11.38'02"034)  3.20'01"0Italia

89 Menghini Claudio 11.38'02"035)  3.20'01"0Italia

109 Piani Alessandro 11.39'55"036)  3.21'54"0Italia

39 Crameri Teo 11.47'50"037)  3.29'49"0Svizzera

24 Cappelletti Davide 11.51'19"038)  3.33'18"0Italia

142 Viviani Mattia 11.51'19"039)  3.33'18"0Italia

133 Tallarico Stefano 11.53'46"040)  3.35'45"0Italia

59 Franzi Domenico 12.10'14"041)  3.52'13"0Italia

107 Perlotti Bruno 12.21'31"042)  4.03'30"0Italia

88 Menegola Athos 12.29'05"043)  4.11'04"0Italia

21 Bordoni Carluccio 12.30'55"044)  4.12'54"0Italia

48 Di Gioia Omar 12.34'50"045)  4.16'49"0Italia

138 Valagussa Alessandro 12.40'27"046)  4.22'26"0Italia

5 Bana Davide 12.46'29"047)  4.28'28"0Italia

46 Del Dot Giancarlo 12.53'04"048)  4.35'03"0Italia

12 Beretta Marco 12.59'47"049)  4.41'46"0Italia

72 Harris Tim 13.09'47"050)  4.51'46"0Irlanda
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Num. Concorrente Naz. Tempo DistaccoPos. Città
73 Ioli Gian Piero 13.13'00"051)  4.54'59"0Italia

62 Genovesi Paride 13.13'03"052)  4.55'02"0Italia

60 Fumagalli Luigi 13.13'28"053)  4.55'27"0Italia

29 Cattaneo Dario 13.18'50"054)  5.00'49"0Italia

15 Bernorio  Alessandro 13.26'59"055)  5.08'58"0Italia

121 Rossi Davide 13.34'12"056)  5.16'11"0Italia

122 Rovaris Manuel 13.34'12"057)  5.16'11"0Italia

31 Cimetti Toni 13.36'53"058)  5.18'52"0Italia

51 Ez Zaher Mohammed 13.38'18"059)  5.20'17"0Italia

118 Rizzi Lucio 13.51'21"060)  5.33'20"0Italia

35 Colombo Paolo 13.54'46"061)  5.36'45"0Italia

117 Rigamonti Marco Pietro 13.57'27"062)  5.39'26"0Italia

113 Rainoldi Mario 14.09'59"063)  5.51'58"0Italia

23 Bulfin Brendan 14.10'16"064)  5.52'15"0Irlanda

10 Belviso Piero 14.11'50"065)  5.53'49"0Italia

71 Gurini Luca 14.13'39"066)  5.55'38"0Italia

130 Staffolani Massimo 14.13'46"067)  5.55'45"0Italia

3 Arienti Roberto 14.14'47"068)  5.56'46"0Italia

9 Bellotti Giovanni 14.18'00"069)  5.59'59"0Italia

45 Dei Cas Enrico 14.19'41"070)  6.01'40"0Italia

85 Masolini Claudio 14.30'41"071)  6.12'40"0Italia

127 Scandola Oreste 14.44'45"072)  6.26'44"0Italia

1 Ambrosini Luciano 14.49'37"073)  6.31'36"0Italia

65 Giannetti Stefano 14.53'07"074)  6.35'06"0Italia

16 Besseghini Nicolino 14.54'16"075)  6.36'15"0Italia

64 Giacomelli Ivan 14.54'35"076)  6.36'34"0Italia

134 Taverna Alberto 14.54'42"077)  6.36'41"0Italia

8 Bellesini Christian 15.14'29"078)  6.56'28"0Italia

116 Ribot Jerome 15.25'51"079)  7.07'50"0Regno Unito

100 Paruscio Michele 15.38'44"080)  7.20'43"0Italia

68 Griffi Filippo 15.41'29"081)  7.23'28"0Italia

7 Bassanoni Paolo 15.46'31"082)  7.28'30"0Italia

129 Signaroldi Giovanni 15.46'31"083)  7.28'30"0Italia

50 Erben Felix 16.00'04"084)  7.42'03"0Germania

98 Paci Stefano 16.12'38"085)  7.54'37"0Italia

30 Chiarletti Daniele 16.19'12"086)  8.01'11"0Italia

Totale  : 86

Non Arrivati
4 Baldini Emilio Italia

6 Barbalace Domenico Italia

11 Beretta Emanuele Italia

13 Bernardi Matteo Italia

19 Bongio Fabio Italia

20 Bongio Sergio Italia

22 Brumana Andrea Italia
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Num. Concorrente Naz. Tempo DistaccoPos. Città
26 Carugo Giordano Italia

36 Cominotti Giacomo Italia

38 Cornali Mirko Italia

41 Curioni Marco Italia

42 Dalla Francesca Davide Italia

43 Davila Luis Hernando Colombia

44 Dei Cas Danilo Italia

47 Del Simone Stefano Italia

49 Epifani Giuseppe Italia

52 Faldarini Gianluca Italia

55 Fiori Marco Italia

56 Fischer Thomas Svizzera

61 Gandini Carlo Italia

63 Ghislanzoni Riccardo Italia

67 Girgi Gionata Italia

69 Groppazzi Edoardo Italia

80 Luciani Alessio Italia

86 Melè Attilio Italia

92 Molinelli Matteo Italia

93 Monti Saverio Italia

95 Morelli Daniele Italia

96 Musco Stefano Italia

105 Pellegrini Jimmy Italia

108 Perrotta Antonio Italia

115 Reati Alessandro Italia

119 Rodondi Daniele Italia

131 Tabares Mario Colombia

139 Valente Jacopo Italia

143 Zanaboni Luigi Italia

144 Zanini Tonino Italia

146 Zecchi Alberto Italia

Totale Non Arrivati : 38

Organizzazione: Castelraider

Il Direttore di GaraEsposta alle ore: 
Lanfranchi Nicolao
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Classifica Generale
Nr. Concorrente Categoria Tempo DistaccoNaz.Pos. Squadra

Staffetta di 3 elementi

309 I Gig ia t Maschile 7.58'55"1) ITAA

301 Atten to a quei 3 Maschile 8.33'57"2) 35'02"0ITAA

305 Fireman Maschile 9.44'45"3) 1.45'50"0ITAA

312 Miraco li Alp in i Mis ta (F/M 10.16'16"4) 2.17'21"0SUIA

303 Cris Lele Irma Mis ta (F/M 10.41'28"5) 2.42'33"0ITAA

304 Enjoy The Silence Maschile 10.41'28"6) 2.42'33"0ITAA

313 Old Timer Maschile 10.46'15"7) 2.47'20"0SUIA

311 Lu Val Gio Maschile 10.53'52"8) 2.54'57"0ITAA

308 Gros io Team Femminile 11.08'37"9) 3.09'42"0ITAA

302 Chicas Femminile 11.15'17"10) 3.16'22"0ITAA

316 V x Vendemmia Maschile 11.21'30"11) 3.22'35"0ITAA

307 Ges Team Mis ta (F/M 11.30'54"12) 3.31'59"0ITAA

314 Pinzon and Friends Mis ta (F/M 11.54'59"13) 3.56'04"0ITAA

306 Fireman Maschile 12.14'55"14) 4.16'00"0ITAB

Tota le : 14

Non Arriva ti

310 L.E.M.S . MaschileITAA

315 Salis cend i Mis ta (F/MITAA

Tota le Non Arriva ti : 2

Il Direttore di GaraEsposta alle ore:

Organizzazione: Castelraider
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